



TES-İŞ

TÜRKİYE ENERJİ, SU ve GAZ İŞÇİLERİ SENDİKASI

İSTANBUL 1 NO.LU ŞUBE BAŞKANLIĞI



Konu :

Tarih : 08.02.2011

Say : 2011/012

ŞUBE BAŞKANLIKLARI

Adana
Adapazarı
Afşin
Ankara 1
Ankara 2
Antalya
Ayçin
Balıkesir
Bursa
Çayırhan
Diyarbakır 1
Diyarbakır 2
Edirne
Elazığ
Erzurum
Eskişehir
İsparta
İstanbul 1
İstanbul 2
İstanbul 3
İzmir 1
İzmir 2
Kahramanmaraş
Kayseri
Konya
Kütahya
Samsun
Sivas
Soma
Şanlıurfa
Trabzon
Van
Yatağan
Zonguldak

ÖYELERİMİZE DUYURULMAK ÜZERE İŞYERİ SENDİKA TEMSİLCİLİĞİNE

Bedaş İstanbul Gaziosmanpaşa İşletme Balamı Baş Mühendisliğinde çalışan 7 tajeeron işçisi, tajeeron işvereninin değışmesi sonucunda işe alınmamasından dolayı, işyeri önünde çadır kurarak işe alınmak için direniş başlatmışlardır.

Sürdürdükleri direniş esnasında, çeşitli yazılı basın ve internet medyasına vermiş oldukları demeçlerde sendikamız hedef alan suçlamalarda bulunmuşlar, bu suçlamalar yazılı basın ve internet sitelerinde yer almıştır.

Şöyle ki,

01.02.2011 tarihli SENDİKA ORG internet sitesinde "İşçiler TES-İŞ'e gidip durumlarını anlattı, ancak TES-İŞ yetkililerinden "Uğraşamayacağız cevabını aldıkları"

05.02.2011 tarihli BİRGÜN Gazetesinde "bu dönem içerisinde TES-İŞ'le konuşarak yardım istedik, fakat bir süre sonra "bu konu bizi aygır" diyerek eylemlerimizi de kısıtlamaya çalıştılar. Biz bu yüzden de TES-İŞ'i kanıyoruz" dedikleri,

06.02.2011 tarihli EVRENSEL Gazetesinde "kovulma aşamasında TES-İŞ sendikası ile görüşmeler yaptık, ancak süreç içinde sendikamız yeterli ölçüde yardımcı olmadı" söylediği şekilde ifadeler yer almıştır.

Direnişte olan işçilerle, direnişe başlamadan önce yapılan görüşmelerde, yukarıda bahsi geçen ifadeler, ne işyeri sendika temsilcilerimiz ne de Şube Yöneticilerimiz tarafından dile getirilmemiştir.

Sendikamız üyesi olmayan, ancak yetkisi almış BEDAŞ işyerinin yeni Toplu Sözleşme Görüşmelerindeki önümüzdeki süreçte, asıl işveren işçisi olarak BEDAŞ bünyesinde istihdamı sağlayacak Hukuki ve Fihli süreci başlatmış olan sendikamızın, BEDAŞ bünyesinde çalışan hiçbir tajeeron çalışmaya yukarıdaki ifadelerle yaklaşmadığı ve yaklaşmayacağını bilmesini isteriz.

BEDAŞ'daki tajeeron çalışanlarının asıl işveren işçisi olduğunu ispat edeceğimiz hukuki süreç gerçekleşene kadar ki süreçte, yasalardan, mevzuattan ve iş sözleşmelerinden doğan haklarının elde edilmesinde işyeri sendika temsilcilerimize görev yüklenmiş ve bunun pratiğini BEDAŞ GAZİOSMANPAŞA İşletmesinde de 3 aylık maaş almama uygulamasında yazılı haklarını kullanan işçilere, kendilerinin de yakinen bildikleri desteği veren bir sendikamızın, yukarıda bahsi geçen ifadeleri dile getirmesi olanaksızdır.

Tajeeron işvereninin değışmesinden sonra işe alınmayan direnişteki arkadaşlarla işyeri sendika temsilcilerimizin aracılığı ile sendikamızda yaptığımız toplantılarda kendilerinin yanında olduğumuzu söyledik. Sürecin uzun soluklu bir süreç olacağını ifade ettikten sonra kendilerinin dik durması halinde bu mücadeleyi birlikte sürdürebileceğimizi ifade ettik. Söylediğimiz paydu, ne yaparsak birlikte yapacağız. Birlikte karar alıp birlikte uygulayacağız dedikten sonra öncelikle gerek İşletme Müdürü Gereksiz Genel Müdür Muavfinleri ve Genel Müdürlü bu konuyu konuşacağımızı sonuna çözüm bulma yolunda adım atacağımızı söyledik.

Ancak bu gelişmelerin sonunda olumlu bir sonuç çıkmaya bilir, onun içinde gerekli önlemleri almamız gerekir dedik. Arkadaşlara herhangi bir şey yazılı olarak tebliğ edilmemiştir. Yalnız tajeeron şirketin Merkezine gidin oraya bu işi çözmeye çalışın demişlerdir. Ancak arkadaşların işyeri BEDAŞ GAZİOSMANPAŞA İşletmesi olduğu için o işyerinden uzaklaşmalarını kendilerine tebliğat yapılmadı.

kadar iş temellerini ve işyerine geldiklerini ispat edebilmek için şahitler huzurunda tutanak tutmaları gerektiğini, bu arada da işletme ve Genel Müdürlük nezdinde girişimlerde bulunacağımızı söyledik.

26 Ocak 2011 tarihinde yapılan bu görüşmeden sonra 27 Ocak 2011 Perşembe günü Sendikamızın sahipleneceği davaya bakacak avukat ile arkadaşları görüştük. O gün itibari ile Avukatın yazdığı şikâyet dilekçesini arkadaşlar Bölge Çalışma Müdürlüğüne ilettiler. Kendilerine 28 Ocak 2011 Cuma günü Genel Müdürlükle konu ile ilgili bir görüşme yapılacağı, ancak görüşmeden sonuç alınmadığı takdirde 31 Ocak 2011 Pazartesi günü Ana İşveren BEDAŞ üzerinden işe lade davası açmak için bir an önce harekete geçeceğimizi avukatlık vekalet ücretleri de dahil tüm dava masraflarını sendikamız tarafından karşılanacağını söyledik.

29-30 Ocak 2011 Cumartesi ve Pazar a rastlıyordu. Pazartesi günü yani 31 Ocak 2011 tarihinde arkadaşlarla sendikamızda bir araya geldiğimizde, "biz karar aldık. İşyerinin önünde cadır kuracağız, siz sendika olarak flamamız açacak mısınız? Biz niye hemen üye yapmıyorsunuz bu gün biz üye yapmazsanız biz kendi eylemimizi kendimiz yapacağız vb." sözler söylediler.

Kendilerine cadır kurmanın yapacak en son iş olduğunu ancak ondan evvel bir an evvel işe lade davasını açmaları gerektiğini, 27 Ocak 2011 tarihinde Bölge Çalışma Müdürlüğüne işten çıkarıldıkları için şikâyet dilekçesi verdiklerini, dolayısı ile işten çıkarılan bir kişinin işten çıkartıldıktan sonra sendikaya üye olmasının herhangi bir hukuki yarar olmayacağını, bundan sonra ne yapılacağına bu girişimler yapıldıktan sonra birlikte oturup karar vermemiz gerektiğini anlattık.

Bize söyledikleri biz dışarda bir arkadaşlarla toplantı yapalım. Kararımızı size bildirelim oldu. Biz de kendilerine niye dışarda toplantı yapıyorsunuz. Biz çıkarsanız burada toplantı kararını verirsiniz dedik. Kendi aralarında görüştüğünden sonra bize dedikleri "bu güne kadar bize verdiniz desteklerden dolayı teşekkür ederiz. Ancak biz kendi mücadelemizi kendimiz yapacağız hiçbir sendikandan beklemeyeceğiz" oldu.

Bizde kendilerine baharlar söyledikten sonra, ileride tekrar birlikte iş yapmaya karar verirsiniz kapımız size her zaman açıktır dedik ve el sıkıştık.

İşverene karşı hakları için mücadele eden işçilerin hak mücadelesi sırasında bir sendikamız kendini haklı göstermesi için bir başka sendikayı veya hak mücadelesi veren işçilerin hak etmediği halde bir sendikayı veya bir sendikamızın hak mücadelesi veren işçileri kamuoyu önünde tartışmak sendikamızın bundan sonrada işi olmayacaktır.

Ancak sendikamızın hak etmediği hakları yorumlara cevap verme hakkı her zaman olacaktır.

Saygılarımızla,

TES-İŞ SENDİKASI
İSTANBUL 1 NOLU ŞUBE YÖNETİM KURULU
ADINA

ERSİN AKMA
ŞUBE BAŞKANI

